
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-328-27-13

27/13

Zarządzenie nr: 27/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 14.05.2013

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla
członków komisji rekrutacyjnych przeprowadzających rekrutację
od roku akademickiego 2012/2013

Zmieniające
zarządzenie nr: 19/12

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) oraz § 13 rozporządzenia
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie
warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z
pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. Nr 243, poz. 1447)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 19/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona
w Legnicy z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków
komisji rekrutacyjnych przeprowadzających rekrutację od roku akademickiego
2012/2013, § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1.  Ustalam wynagrodzenie brutto za pracę w Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej
w wysokości:
1) przewodniczący – 700 zł oraz po 0,50 zł za każdego kandydata,
2) sekretarz – 600 zł oraz po 0,50 zł za każdego kandydata,
3) członek – 500 zł oraz po 0,50 zł za każdego kandydata.
        2.   Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania do osób niebędących
nauczycielami akademickimi.”

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-328-27-13
/zarzadzenie/z-328-27-13
/zarzadzenie/z-90-19-12


§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 14.05.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 27.05.2013 09:26

Liczba wyświetleń: 14


